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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA100/3
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

02-
03-

2020
Sesi
5

09-
03-

2020
Sesi
5

16-
03-

2020
Sesi
5

23-
03-

2020
Sesi
5

30-
03-

2020
Sesi
5

31-
03-

2020
Sesi
5

06-
04-

2020
Sesi
5

13-
04-

2020
Sesi
5

20-
04-

2020
Sesi
5

27-
04-

2020
Sesi
5

04-
05-

2020
Sesi
5

11-
05-

2020
Sesi
5

18-
05-

2020
Sesi
5

01-
06-

2020
Sesi
5

08-
06-

2020
Sesi
5

15-
06-

2020
Sesi
5

1 1113000839 BAYU DIRGANTARA 2 14 (87.50%

2 1114000460 MARTA APRILIA SIRAIT 16 (100.00%

3 11160000091 NIRA NUR JAINAH 1 15 (93.75%

4 11160000103 DONA JULIANA 1 15 (93.75%

5 11160000162 BONDAN BRANOWO 16 (100.00%

6 11160000286 AINI LUTHFIANA 16 (100.00%

7 11170500505 IRMA OKTAVIA 16 (100.00%

8 11180000381 RIZKY FIRMANSYAH 1 15 (93.75%

9 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 16 (100.00%

10 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 16 (100.00%

11 11190600081 NURRUL APRILIA 16 (100.00%

12 11190600242 YULIYANTI 1 15 (93.75%

13 11190600250 RISA RESTIANI 16 (100.00%

14 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 16 (100.00%

15 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 16 (100.00%

16 11190600322 SUNI WALIANDINI 16 (100.00%

17 11190600336 MUHAMMAD RENDY WIJAYA 1 15 (93.75%

18 11190600357 RORRY PRATAMA 16 (100.00%

19 2114500390 FARAH RIZKI NURINDAH 16 (100.00%

20 21150000007 PRINKA NOER RIZKY 1 15 (93.75%

21 21150000175 IHZA ABDUL AZIZ 16 (100.00%

22 21150000190 RAYNAL HUSNU DZON 16 (100.00%

23 21150000263 FIQAH NAZAR 16 (100.00%

24 21160000080 SOLIHAT 16 (100.00%

25 21160000186 KOMARIYA 16 (100.00%

26 21160000408 YODI TRISNODWIPUTRA 16 (100.00%

27 21160000467 SITI MALIHATUN 1 15 (93.75%

28 21160600213 LAILY SYAHRINI 16 (100.00%

29 21160600316 FAHMI ALZAMENDI PRABOWO 16 (100.00%

30 21160600371 MUHAMMAD FARIZ ARIE PRADANA 16 (100.00%

31 21170000039 DEFFRINAL 16 (100.00%

32 21170000060 MUHAMMAD DANDI CHATAMI 16 (100.00%

33 21170000163 HERLINA 16 (100.00%

34 21170000330 AJENG FEBIYANA 16 (100.00%

35 21187000533 WINDA MIFTAH 16 (100.00%

36 21190600065 MUHAMMAD RIZKY PRAYOGA 1 15 (93.75%

37 21190600299 ADAM RIZKY 1 15 (93.75%

38 30170000003 PRAYOGI AKBAR FAHREZI 16 (100.00%

39 30170000007 HERDIANA OKTAVIANI 1 15 (93.75%

40 30170000024 DORKAS ERLYSA TUA 16 (100.00%

41 30170000056 CHANDRA NOVA 16 (100.00%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA100/3
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 1113000839 BAYU DIRGANTARA 87.50 45 5 40 35.75 0 E

2 1114000460 MARTA APRILIA SIRAIT 100 85 75 70 79 3.75 A-

3 11160000091 NIRA NUR JAINAH 93.75 80 65 70 73.88 3 B

4 11160000103 DONA JULIANA 93.75 78 70 75 76.28 3.50 B+

5 11160000162 BONDAN BRANOWO 100 55 65 50 61 2 C

6 11160000286 AINI LUTHFIANA 100 85 65 75 77.50 3.75 A-

7 11170500505 IRMA OKTAVIA 100 85 60 75 76 3.50 B+

8 11180000381 RIZKY FIRMANSYAH 93.75 58 60 65 64.28 2.50 C+

9 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 100 85 70 70 77.50 3.75 A-

10 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 100 85 75 70 79 3.75 A-

11 11190600081 NURRUL APRILIA 100 85 70 70 77.50 3.75 A-

12 11190600242 YULIYANTI 93.75 65 65 70 69.38 3 B

13 11190600250 RISA RESTIANI 100 85 70 75 79 3.75 A-

14 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 100 85 65 90 82 4 A

15 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 100 55 60 65 64 2.50 C+

16 11190600322 SUNI WALIANDINI 100 85 55 85 77.50 3.75 A-

17 11190600336 MUHAMMAD RENDY WIJAYA 93.75 55 55 85 67.88 2.75 B-

18 11190600357 RORRY PRATAMA 100 85 65 75 77.50 3.75 A-

19 2114500390 FARAH RIZKI NURINDAH 100 80 40 60 64 2.50 C+

20 21150000007 PRINKA NOER RIZKY 93.75 63 63 30 56.18 2 C

21 21150000175 IHZA ABDUL AZIZ 100 78 60 80 75.40 3.50 B+

22 21150000190 RAYNAL HUSNU DZON 100 58 50 65 61.90 2 C

23 21150000263 FIQAH NAZAR 100 80 75 65 76 3.50 B+

24 21160000080 SOLIHAT 100 80 50 70 70 3 B

25 21160000186 KOMARIYA 100 55 75 80 73 3 B

26 21160000408 YODI TRISNODWIPUTRA 100 85 65 70 76 3.50 B+

27 21160000467 SITI MALIHATUN 93.75 75 45 70 66.38 2.75 B-

28 21160600213 LAILY SYAHRINI 100 85 75 75 80.50 4 A

29 21160600316 FAHMI ALZAMENDI PRABOWO 100 80 70 75 77.50 3.75 A-

30 21160600371 MUHAMMAD FARIZ ARIE PRADANA 100 80 70 65 74.50 3.50 B+

31 21170000039 DEFFRINAL 100 85 65 60 73 3 B

32 21170000060 MUHAMMAD DANDI CHATAMI 100 85 68 75 78.40 3.75 A-

33 21170000163 HERLINA 100 55 0 75 49 1 D

34 21170000330 AJENG FEBIYANA 100 80 78 73 79.30 3.75 A-

35 21187000533 WINDA MIFTAH 100 80 68 65 73.90 3 B

36 21190600065 MUHAMMAD RIZKY PRAYOGA 93.75 55 70 70 67.88 2.75 B-

37 21190600299 ADAM RIZKY 93.75 78 70 75 76.28 3.50 B+

38 30170000003 PRAYOGI AKBAR FAHREZI 100 55 75 70 70 3 B
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39 30170000007 HERDIANA OKTAVIANI 93.75 70 50 60 63.38 2.50 C+

40 30170000024 DORKAS ERLYSA TUA 100 85 65 65 74.50 3.50 B+

41 30170000056 CHANDRA NOVA 100 55 55 75 65.50 2.75 B-

Total 4025 3023 2517 2843 2917.40 0

Rata-rata 98.17 73.73 61.39 69.34 71.16 0

Batas Akhir Entri Nilai



 

 

 



 

 

 


